营业利润 112,949,491.12 -38,160,848.39 395.98%

利润总额 115,457,986.61 -38,146,286.36 402.67%

归属于上市公司股东的净利润 62,860,215.70 -37,532,579.88 267.48%

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益

后的净利润
60,351,720.21 -19,503,894.26 409.43%

基本每股收益（元/股） 0.48  -0.38 226.32%

稀释每股收益（元/股） 0.48  -0.38 226.32%

净资产收益率（%） 5.32% -21.52% 26.84%

经营活动产生的现金流量净额 96,401,573.21 7,040,686.12 1269.21%

每股经营活动产生的现金流量净额（元/股） 0.41  0.07 485.75%

公司于 5 月 20 日完成重大资产重组过户手续，本期每股收益计算如下：

报告期加权平均股份数＝（（10000 万股×140 天）＋（23511.1 万股×40 天））/180 天＝13002.47 万股

基本每股收益＝62,860,215.70/13002.47万股＝0.48元/股

2.2   非经常性损益项目

   单位：（人民币）元

非经常性损益项目 金额

营业外收支净额 2,508,495.49

合计 2,508,495.49

华孚色纺 2009 年半年度报告   002042

 第 6 页 共 71 页

2.3  根据中国证监会《公开发行证券公司信息披露编报规则第9号—净资产收益率和

每股收益的计算及披露》要求，净资产收益率及每股收益计算如下：

指   标

净资产收益率（%） 每股收益（元）

全面摊薄 加权平均 基本每股收益
稀释每股收

益

归属于上市公司股东的净利润 5.32% 9.00% 0.48 0.48

归属于上市公司股东的扣除非经常性

损益后的净利润
5.10% 8.64% 0.46 0.46

华孚色纺 2009 年半年度报告   002042

 第 7 页 共 71 页

三、 股本变动及股东情况

3.1  股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

 数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 40,549,120 40.55% 135,111,000   -14,970,000 120,141,000 160,690,120 68.35%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 40,549,120 40.55% 135,111,000   -14,970,000 120,141,000 160,690,120 68.35%

  其中：

  境内法人持股 40,549,120 40.55% 131,406,000   -14,970,000 116,436,000 156,985,120 66.77%

  境内自然人持股   3,705,000   3,705,000 3,705,000 1.58%

4、外资持股

  其中：

  境外法人持股

  境外自然人持股

二、无限售条件股份 59,450,880 59.45%   14,970,000 14,970,000 74,420,880 31.65%

1、人民币普通股 59,450,880 59.45%   14,970,000 14,970,000 74,420,880 31.65%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 100,000,000 100.00% 135,111,000   135,111,000 235,111,000 100.00%

3.2  前十名股东和前十名无限售条件股东持股情况表

单位：股

股东总数 8,563

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条件

股份数量

质押或冻结的股份

数量

华孚控股有限公司 境内非国有法人 49.94% 117,423,000 117,423,000 0

安徽飞亚纺织集团有限公司 境内非国有法人 10.88% 25,579,120 25,579,120 0